
   UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-SNNTPTNT Ninh Thuận,  ngày      tháng  8 năm 2021       
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Rà soát diện tích 

rừng trồng ngoài quy hoạch 3 loại rừng để cập nhật tỷ lệ che phủ rừng trên 

địa bàn tỉnh Ninh Thuận  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Quyết định số 55/2015/QĐ-UBND ngày 18/8/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân, đơn vị 

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị 

xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;  

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu 

Quốc gia; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng 

đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 68/2018/QĐ-UBND ngày 07/8/2018 của UBND tỉnh 

ban hành quy định phân cấp quản lý tài công của tỉnh Ninh Thuận; 

 Căn cứ Quyết định số 1339/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Đề cương kỹ thuật và dự toán kinh phí thực hiện nhiệm 

vụ Rà soát diện tích rừng trồng ngoài quy hoạch 3 loại rừng để cập nhật tỷ lệ che 

phủ rừng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-UBND ngày 17/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho các Sở, ban, 

ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán cấp tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-SNNPTNT ngày 30/12/2020 Giám đốc Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán chi ngân sách nhà 

nước năm 2021 cho các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn; 



           Xét đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại Tờ trình số 1104/TTr-CCKL ngày 

04/8/2021 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ Rà soát diện 

tích rừng trồng ngoài quy hoạch 3 loại rừng để cập nhật tỷ lệ che phủ rừng trên 

địa bàn tỉnh Ninh Thuận và theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính 

tại Báo cáo thẩm định ngày 17/8/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Rà soát diện tích 

rừng trồng ngoài quy hoạch 3 loại rừng để cập nhật tỷ lệ che phủ rừng trên địa 

bàn tỉnh Ninh Thuận, nội dung chủ yếu sau: 

1. Tên gói thầu: Rà soát diện tích rừng trồng ngoài quy hoạch 3 loại rừng 

để cập nhật tỷ lệ che phủ rừng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận. 

2. Giá gói thầu: 441.000.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi mốt triệu đồng) 

3. Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh năm 2021 (tại Quyết định số 401/QĐ-

UBND ngày 17/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Quyết định số 510/QĐ-

SNNPTNT ngày 30/12/2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn). 

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua 

mạng (01 giai đoạn, 02 túi hồ sơ). 

5. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III năm 2021. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Chi Cục trưởng Chi cục Kiểm lâm có trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo đúng nội dung tại Điều 1 của Quyết định này; Luật Đấu thầu năm 

2013, Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính, Thông tư 

số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 và Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT 

ngày 30/6/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; đăng tải thông tin về đấu thầu theo 

đúng quy định tại Điều 8 Luật Đấu thầu năm 2013, Điều 7 và Điều 8 Nghị định 

số 63/2014/NĐ-CP của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;     

- Giám đốc Sở; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN Ninh Thuận; 

- Lưu VT, KH. NTN (08b) 

  

 

 

 

 

 

Đặng Kim Cương 



 


		2021-08-17T14:29:38+0700


		2021-08-17T14:37:41+0700


		2021-08-17T14:37:56+0700


		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-17T14:38:41+0700




